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ליפסה 32019/2748. א לקחו מתצ"ר בביקורת מס`  לקה נ לות הח גבו
783.33=7C BM ארצית2. ם  שת גבהי לר שורה  המדידה ק
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:הערות

787.36

=ג.ריצפה
788.07

=ג.ריצפה
786.87

=ג.ריצפה
786.44

ט=800.31 ג.חו

ט=800.05 ג.חו

781
.90

781
.66

781
.71

781
.87

782
.06782
.26

782
.41

782.49

782
.46

782
.78 782.79

781.94

782

782.26

782.10
783

784

784
785

785

786

786
78

3

781

פתח

פתח

לחן לשו +ספס

שחק מ

שחק
מ

שחק מ

ארון

א .ג.

א .ג.

א א.ג. ג.
.

א .ג.

א .ג.
א .ג.

א .ג.

ריצוף

אדמה

מה
אד

מה
אאד ג.

.

א .ג.

א .ג.

א .ג.

א .ג. א .ג.

א .ג.

ג.ב
.

א ג.
א. .ג.

א .ג.

א .ג.

א .ג.

א .ג.

א א.ג. ג.
.

גגון

גגון

אדמה

אדמה

אדמה

כרכוב =ג.
789.68

ם =ג.רעפי
793.37

כרכוב =ג.
785.89

ם =ג.רעפי
787.83

ם =ג.רעפי
790.27

כרכוב =ג.
788.70

ם =ג.רעפי
802.41

כרכוב =ג.
800.32

ם =ג.רעפי
800.13

כרכוב =ג.
797.86

כרכוב =ג.
789.59

ם =ג.רעפי
793.25

כרכוב =ג.
789.90

כרכוב =ג.
789.63

=ג.מעקה
789.09

=ג.מעקה
804.08

=ג.מעקה
788.01

789.21=ג.קיר

קיר
=ג.

786
.30

קיר
=ג.

786
.94

קיר
=ג.

787
.33

קיר
=ג.

786
.05

785.23=ג.קיר

783

782

786

785

78
6

782.14

782
.07

782
.86

782.32

782
.00

781.78

781.33

782.11

782
.09

783
.21

782.25
782.31782.48

782.39 782.52782.90

783
.43

783
.79

784
.16

784
.44

784
.62

784
.95

785
.88 785

.63

785
.92

786
.12786.28

786
.27

786.69

786.47

786
.37

786
.02

785
.75

785.85

784.70
784

.82

785.27

786.24

784.97
784

.21

783
.68

783
.52

783
.22

782
.94 782.97

786.31

786.27

786.22

786.39

786.34

786.20

785.92

786.07

785.81

785.39

785.08

786.99
785.67

785.35

785.66787.04
785.89

785.93

785.75

786.09 785.96

786.37

786.52

786.19
786.41
786.54

786.45
786.54

786.66

786
.85

786.73

786
.88

787
.25

787
.62

787.57

786.99

787.64

787
.71

787
.60

787
.38

787
.01

787.30

786
.88 786.84

786.83

787.08
787.28

787.26

786.89

787
.00

786.99

787.29

786
.48

785
.52

786.21

784
.86

783
.76

785
.01

782
.38

782
.43

783
.58

785
.34

786.61

782
.14

782
.80

785
.04

786.30

785
.83

783
.28

786.36

786.05
785.79

786.09

787
.70

787.68

786
.98

לת ד

לת ד
לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

לת ד

ט .ת.

ל ברז
קומה 1

קומה 1

קומות 5

ם ג.רעפי

ם פי
 רע

גג
כרכוב ג.
797.93

800.07

אדניהו הכהן רח` 

ם כרי רח` רחובות הבו

787

784

782
.31

782
.47

782
.65

782.82

782.69
782.70

782.98

786
.00

786.56
786.64

786.44

786.64
786.85

786
.84

786.76

786.87

787.23

786.22

785.94
785.94785.90 786.19

786.38

גגון

קה
מע

ט ל אספ

צוף
רי

טון אב ג.
.

מדרגות

.ע.ע

61EKR

=ג.קיר

783.12

=ג.קיר

788.12

=ג.קיר

787.96

=ג.ריצפה
782.10

783
.67

781
.85

781
.97

782
.38

783
.15

783
.04

782.92

786.73

כרכוב ג.

ארון

ם ג.רעפי
787.70

786.05

ג.מעקה
804.06

ט ל פ
אס

ארון

ט ל אספ ש  כבי

ריצוף

קה
מע

ט ל פ
אס

צוף
רי

עקה
מ

ארון

ריצוף

ינה
טר י

וו
ט ל אספ

טחון מעקה ב

ט ל אספ ש  כבי

ש א. .

00.
10 

ינור
צ

ינה
טר י

וו

ינה
טר י

וו

ריצוף

ט ל פ
אס

שער ש א.
.

ל שמ ח

ורת
ש ק

ת

4/304

ל כב

ל כב

ל כב

-34.90-

7.94

6.34

20.62

-35.00-

14.24

5.7
4

ט ל פ
אס

טחון
ה ב

מעק

ארון

ארון

ט ל אספ

עקה
מ

מעקה

ריצוף

ט ל אספ

ש א.
.

ט ת.
.

ש א.
.

קה
מע

ש.מ א. .

טון ארונותב
ריצוף

ריצוף מעקה

ט ל אספ

.ע
.ע

.ע
.ע

.ע
.ע

א .ג.

טחון מעקה ב

טחון מעקה ב

20.76
-49

.68
-

34.
31

9.6
3

49.
10

ט ל פ
אס  

ש בי
כ

ל א ק
יחז

ח` 
ר

2466RA

4389CR

4C

7C

3C

5C

6C

8C

9C

786.95

787.16

785.73786.27

785
.74786

.19

786
.23

785
.69

785
.76

785
.73

785
.74

785
.72 785.84

785
.85

785
.89

785
.93

785
.89

785
.84

785
.83

785
.78

784
.70

784
.72

784
.92

784.95

78
5.0

2

784
.80

785
.02784

.77

784
.83

785.12

785.05

785
.35785

.83

785
.24

784.91

784.96

784.99

784
.52

784
.36

78
4.4

8

783
.77

784
.44

784
.19

784
.15

78
4.0

2

783
.45

782
.96

782.96

783.03

783
.72

783.57

784
.08

784.27

784
.36

784
.61

784.57

784.60

78
4.6

5
783

.85

783
.54

783
.33

785.73

785
.64

785
.37

785
.59 785.43

785
.41

785.34

785.26 785
.27

785.35

785
.28

785.21785.30
785.37

785.52
785.57

785.46
785.49

785.45

785.40

785.28

785.18

785.17

784.94

785
.00

.ע.ת

785.18

785.11

785.22
785.25

784.55

784.47 784
.41

783.89

784
.09

.ע.ת
783.94

783.88 783.86

783.87

783.86

783
.83

783.93

783
.90

783
.91

783
.89

783
.98

783.90

78
3.9

4

783
.86

783
.91

783.90
783

.88

783.85

783.70

783
.84 783

.80

.ע.ת

783.68

783
.43783

.39

783.28

.ע.ת

783.78
783

.77

783.69

783.56
783.46

783.62

783.46783.48

783.73 783
.75

783.60

783.40

783.35

783
.10

783.13

782.79
782.82783.45

782.95
783.07 783

.70
783

.16

782
.82782.38

782.10

781.91
781.99

782.01782
.90

782.69

781.87

.ע.ת

781
.83

781
.88

781.84
781.88

781.57

781
.55

782.00

781
.67

781.45

781.20

.ע.ת

781
.52

781.20

78
1.0

6

780.97

781.31

781.52

783.11

786.34

גומי

אדמה

אדמה

גומי

אדמה

אדמה

צוף
רי

ריצוף

שחק שחקמ מ

שחק מ
שחק מ

ריצוף

ריצוף

ריצוף

.ג.ב

ג.ב
ג.ב.

.

ג.ב
.

.ג.ב

ג.ב
.

ג.ב
.

.ג.ב

ג.ב
.

גג פח

א ג.
.

א .ג.

גגון

גגון

גג פח

 פח
גג

ם =ג.רעפי

 פח
גג

 פח
גג

ארון

793.37

כרכוב =ג.
789.69

ם =ג.רעפי
790.35

כרכוב =ג.
788.64

792.61

כרכוב =ג.
789.80

כרכוב =ג.
791.52

ם =ג.רעפי
801.77

כרכוב =ג.
799.99

782.55

=ג.ריצפה
=ג.ריצפה782.43

=ג.ריצפה
782.58

=ג.ריצפה
782.91

=ג.ריצפה
783.44

=ג.ריצפה
784.36

=ג.ריצפה
785.61

=ג.ריצפה
785.84

=ג.ריצפה
784.24

=ג.ריצפה
783.97

=ג.ריצפה
783.81

=ג.ריצפה
783.65

=ג.ריצפה
783.31

=ג.ריצפה
783.05

=ג.ריצפה
786.22

25

26

24

47

12227

28

118

31

127
48

119

ש 30085 גו

1

220900

220900

220925

220925

220950

220950

220975

220975

63
31

75

63
31

75

63
32

00

63
32

00

63
32

25

63
32

25

63
32

50

63
32

50

±
 

מס' 101-1190263 ת  תכני רים ב שו אי

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבניה, ה חוק ה
ת מי מקו ר  תא מ ת  תכני

מס' 101-1190263

1 1 ליון תוךגי מ צע מו מצב  ריט  ש ת
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